



УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 23.08.2022 року № 185
м. Кам'янка

Про безоплатну передачу майна

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", а також відповідно до ст.137 Господарського кодексу України з метою здійснення некомерційної господарської діяльності, розглянувши лист п'ятого відділу Черкаського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, виконавчий комітет міської ради, –

В И Р І Ш И В:

1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету Кам'янської міської ради майно Роті охорони п'ятого відділу Черкаського районного територіального центру комплектування (додаток 1).

2. Комісії з приймання-передачі майна виконавчого комітету Кам'янської міської ради здійснити передачу майна виконавчого комітету Кам'янської міської ради згідно додатку 1 у власність Роти охорони п'ятого відділу Черкаського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

В.о. міського голови

Василь МАКСИМЕНКО

Перелік матеріальних цінностей, що передаються

№ п/п	Найменування цінностей	Од. вим.	К-ть	Ціна	Загальна вартість, грн
1	Акумуляторна батарея	шт	1	2700,00	2700,00
2	Первинний вал коробки передач з підшипником	шт	1	3300,00	3300,00
3	Циліндр щеплення	шт	1	850,00	850,00
4	Шків ГУРА	шт	1	400,00	400,00
5	Демферний шків	шт	1	2300,00	2300,00
Всього:					9 550,00

№ п/п	Найменування цінностей	Од. вим.	К-ть	Ціна	Загальна вартість, грн
1	Заслонка з датчиком	шт	1	3300,00	3300,00
2	Датчик холостого ходу	шт	1	750,00	750,00
3	Генератор	шт	1	1850,00	1850,00
4	Стартер	шт	1	1800,00	1800,00
Всього:					7 700,00

№ п/п	Найменування цінностей	Од. вим.	К-ть	Ціна	Загальна вартість, грн
1	Амортизатор передній	шт	2	1800,00	3600,00
2	Пильники р.р.	шт	2	280,00	560,00
3	Фільтр масляний	шт	1	285,00	285,00
4	Фільтр топливний	шт	1	500,00	500,00
5	Колодки передні	шт	1	880,00	880,00
6	Колодки задні	шт	1	600,00	600,00
7	Генератор	шт	1	2100,00	2100,00
Всього:					8 525,00

№ п/п	Найменування цінностей	Од. вим.	К-ть	Ціна	Загальна вартість, грн
1	Акумулятор стартерний ISTAR 6СТ-190	шт	2	6500,00	13000,00
2	Акумулятор стартерний CRONA 6СТ-190	шт	5	3500,00	17500,00
Всього:					30 500,00

Перелік матеріальних цінностей, що передаються

№ п/п	Найменування цінностей	Од. вим.	К-ть	Ціна	Загальна вартість, грн
1	Олива CYCLON 5W30 Magma SYN PSA 4л моторна	шт	2	600,00	1200,00
2	Олива CYCLON 5W30 Magma SYN RNL 4л моторна	шт	1	600,00	600,00
Всього:					1 800,00

№ п/п	Найменування цінностей	Од. вим.	К-ть	Ціна	Загальна вартість, грн
1	Шарова опора Таврія «LSA»стандарт	шт	2	183,00	366,00
2	Хомут шруза мет.на 2шрус	к-т	1	26,00	26,00
3	Пильник гранати ТАВРІА (зовн.)	к-т	1	124,00	124,00
4	Опорний підшипник ТАВРІА (пер.)	шт	1	332,00	332,00
5	Пильник супорта ВАЗ-2108	шт	4	2,00	8,00
6	Болт ш/о ТАВРІА (тонкий)	шт	2	13,00	26,00
7	Гровер д.8 (чорний)	шт	4	1,00	4,00
8	Гайка д.8 (висока)	шт	4	2,00	8,00
9	Рульова рейка ТАВРІА	шт	1	1574,00	1574,00
10	Втулка наконечника р/т ТАВРІА	к-т	1	40,00	40,00
11	Болт д.8*60 (8,8)	шт	2	6,00	12,00
12	Шайба д.8*30	шт	2	1,00	2,00
13	Пильник амортизатора передній ТАВРІА	шт	1	22,00	22,00
14	Підшипник зад.ст. ТАВРІА	к-т	1	175,00	175,00
15	Свічка запал.ВАЗ-2108(0,7мм)	к-т	1	165,00	165,00
16	Фільтр очистки бензина (прямий)	шт	1	16,00	16,00
17	Амортизатор пер.лівий»АГАТ»	шт	1	1040,00	1040,00
18	Амортизатор пер.правий»АГАТ»	шт	1	1040,00	1040,00
Всього:					4 980,00

Перелік матеріальних цінностей, що передаються

№ п/п	Найменування цінностей	Од. вим.	К-ть	Ціна	Загальна вартість, грн
1	Молоток	шт	1	136,00	136,00
2	Держак	шт	2	50,00	100,00
3	Молоток	шт	1	80,00	80,00
4	Цвяхи	шт	23	55,00	1265,00
5	Лопата совкова	шт	2	70,00	140,00
6	Лопата штикова	шт	2	300,00	600,00
7	Мішок білий	шт	180	13,00	2340,00
8	Прожектор 50Вт 6400К	шт	2	300,00	600,00
9	Прожектор 50Вт 6500К Варго	шт	1	295,00	295,00
10	Прожектор 50Вт 6500К Смарт	шт	1	305,00	305,00
11	Прожектор 70Вт 6400К	шт	2	382,00	764,00
12	Тройнік СВУ 3-х горизонталь	шт	1	45,00	45,00
13	Ізострічка 3М чорна	шт	6	35,00	210,00
14	Лед лампа 1,2Вт E27 LM705	шт	4	26,00	104,00
Всього:					6 984,00